
ZAŁĄCZNIK NR 3 

 
SZCZEGÓŁOWY OPIS I ZAKRES PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia: 
 

Sprzątanie jezdni ulic oraz dróg powiatowych w okresie od 25 marca do 31 października 2017 r. 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 

1a. Sprzątanie „pozimowe” jednorazowe jezdni ulic powiatowych w Turku na całej szerokości wraz 

z zatokami i parkingami w zakresie jak niżej: 

-  termin do 31 marca 2017 r. 

Wykaz ulic powiatowych w Turku przeznaczonych do pozimowego utrzymania – omiatanie mechaniczne 

w 2017 roku 

Lp. Numer i nazwa ulicy Długość ulic całkowita [km] 
Długość ulic  

do zamiatania [km] 

1. nr 4527P ul. ARMII KRAJOWEJ 0,675 0,675 
2. nr 4528P ul. BRONIEWSKIEGO 0,256 0,256 
3. nr 4530P ul. DĄBROWSKIEGO 0,353 0,353 

4. nr 4518P ul. DOBRSKA 0,365 0,365 

5. nr 4524P ul. DWORCOWA 0,337 0,337 
6. nr 4537P ul. GRUNWALDZKA 0,484 0,484 
7. nr 4511P ul. KĄCZKOWSKIEGO 0,543 0,543 

8. nr 4520P ul. KOLSKA SZOSA 1,865 1,865 

9. nr 4514P ul. KOŚCIUSZKI 0,264 0,264 

10. nr 4526P ul. LEGIONÓW POLSKICH 0,404 0,404 
11. nr 4513P ul. MICKIEWICZA 0,416 0,416 
12. nr 4515P ul. MILEWSKIEGO 1,390 1,390 

13. nr 4525P ul. PIŁSUDSKIEGO 0,400 0,400 

14. nr 4535P ul. PODUCHOWNE 0,750 0,750 

15. nr 4536P ul. POWSTAŃCÓW WLKP. 0,357 0,357 
16. nr 4540P ul. PÓŁNOCNA 0,313 0,313 
17. nr 4538P ul. SŁONECZNA 0,620 0,620 

18. nr 4529P ul. SMORAWIŃSKIEGO 0,180 0,180 

19. nr 4519P ul. UNIEJOWSKA  0,230 0,230 
20. nr 4539P ul. WSCHODNIA 0,241 0,241 
21. nr 4531P ul. WYSZYŃSKIEGO 0,982 0,982 

22. nr 4512P ul. ŻEROMSKIEGO  0,608 0,608 

23. nr 3219P ul. CHOPINA 2,238 2,238 

24. nr 3219P ul. 3-go MAJA 0,420 0,420 
25. nr 4508P ul. ZDROJKI LEWE 1,943 0,100 
26. nr 4509P ul. ZDROJKI PRAWE 2,073 1,600 

 Ogółem  16,391 

 



1b. Sprzątanie pozimowe jednorazowe jezdni dróg powiatowych na całej szerokości wraz z 

zatokami i parkingami w zakresie jak niżej: 

- termin do 31 marca 2017 r. 

Wykaz dróg powiatowych w Turku przeznaczonych do pozimowego utrzymania – omiatanie mechaniczne 

w 2017 roku. 

Lp. Numer drogi Miejscowość 
Długość do 

zamiatania w km 
Uwagi 

1. 3219P    Władysławów 1,7 + przystanki 

2. 3219P Chylin 0,2 jednostronnie 

3. 3321P Wyszyna 0,9 jednostronnie 

4. 3400P Brudzew 1,7  

5. 4479P Władysławów 1,0  

6. 4484P Brudzew 0,8  

7. 4497P   Przykona 3,2 jednostronnie + przystanki 

8. 4502P Boleszczyn 2,4 jednostronnie 

Ogółem  11,9  
 

 

2. Sprzątanie bieżące trzykrotne jezdni ulic powiatowych w Turku na całej szerokości wraz z 

zatokami i parkingami w zakresie jak niżej: 

 

- termin do 31 października 2017 r., kolejne terminy do uzgodnienia z zamawiającym 

Wykaz ulic powiatowych w Turku przeznaczonych do bieżącego utrzymania – omiatanie mechaniczne w 
2017 roku – trzykrotne 

Lp. Numer i nazwa ulicy 
Długość ulic  

do zamiatania [km] 

1. nr 4527P ul. ARMII KRAJOWEJ 0,675 
2. nr 4518P ul. DOBRSKA 0,365 
3. nr 4524P ul. DWORCOWA 0,337 

4. nr 4537P ul. GRUNWALDZKA 0,484 

5. nr 4511P ul. KĄCZKOWSKIEGO 0,543 

6. nr 4520P ul. KOLSKA SZOSA 1,865 
7. nr 4514P ul. KOŚCIUSZKI 0,264 
8. nr 4526P ul. LEGIONÓW POLSKICH 0,404 

9. nr 4513P ul. MICKIEWICZA 0,416 

10. nr 4515P ul. MILEWSKIEGO 1,390 
11. nr 4525P ul. PIŁSUDSKIEGO 0,400 
12. nr 4536P ul. POWSTAŃCÓW WLKP. 0,357 

13. nr 4519P ul. UNIEJOWSKA  0,230 

14. nr 4531P ul. WYSZYŃSKIEGO 0,982 

15. nr 4512P ul. ŻEROMSKIEGO  0,608 
16. nr 3219P ul. 3-go MAJA 0,420 

 Ogółem 9,740 

 

Przez sprzątanie jezdni należy rozumieć zebranie piasku, żwiru i innych materiałów sypkich, odpadów i 

wszelkich nieczystości, omiatanie i wywóz wszelkich nieczystości na składowisko odpadów. Sprzątanie 

obejmować ma całą szerokość jezdni wraz z zatokami. 

 



Opis przedmiotu zamówienia:  
 

- przedmiotem zamówienia jest sprzątanie jezdni ulic oraz dróg powiatowych w okresie od 25 

marca do 31 października 2017 r.  

- Termin wykonania usługi  wymienionej w pkt 1a i 1b - do 31 marca 2017 r.  

- Terminy wykonania usługi wymienionej w pkt 2 – w uzgodnieniu z zamawiającym - do 31 
października 2017 r. 

- Usługa będzie realizowana za pomocą zamiatarki mechanicznej do obsługi ciągów ulicznych i 

pasów jezdnych. 

- odpady powstałe w wyniku realizacji zadnia wykonawca usunie na własny koszt zgodnie z 
przepisami. 

- W przypadku powstania pylenia w trakcie zamiatania, nawierzchnię należy skrapiać wodą , 

spełniająca wymogi wody pitnej. 

- sprzęt mechaniczny używany do zamiatania należy oznakować w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo ruchu drogowego.  

- za szkody powstałe w stosunku do osób trzecich w wyniku prowadzonych robót odpowiada 

Wykonawca. Odpowiedzialność za siebie i zatrudnionych pracowników oraz skutki prawne 

i materialne złego prowadzenia robót ponosi Wykonawca.  

- prace należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami z zachowaniem wszelkich środków 

ostrożności,  szczególności prowadzenie robót musi być oznakowane a sprzęt samojezdny 

wyposażony w urządzenia ostrzegawcze. 

 

Sporządził 

Data i podpis prowadzącego postępowanie 

Zatwierdził 

Data i podpis Kierownika jednostki/osoby upoważnionej 

 


